
 

České dráhy, a.s. se Vám omlouvají za vzniklé komplikace a děkují za pochopení.České dráhy, a.s. se Vám omlouvají za vzniklé komplikace a děkují za pochopení.České dráhy, a.s. se Vám omlouvají za vzniklé komplikace a děkují za pochopení.České dráhy, a.s. se Vám omlouvají za vzniklé komplikace a děkují za pochopení.    
 

Tento výlukový jízdní řád naleznete na www.cd.cz ve složce „CESTOVÁNÍ VLAKEM – jízdní řády – traťové jízdní řády“ 

 

 

  

 ¬ 

Výlukový jízdní řád  
 

platný od 14.6.2009 , 8:30 hod.  do 29.9.2009 , 18:45 hod.   
    uuuu 291   Zábřeh na Morav ě – Šumperk (pouze osobní vlaky)   h IDSOK 

km SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. BUS  13002 
 e  

 13004 
 e  

 13006 
 e  

 13008 
 e  

 13010 
 e  

 13012 
 e  

 13014 
 e  

 13016 
 e  

 13018 
 e  

 13020 
 e  

 13022 
 e  

 13024 
 e  

 13026 
 e  

 13028 
 e  

  Ze stanice               
0 Zábřeh na Morav ě a 270 h11 $* 4 23  5 21  6 03  6 52  7 20  7 38 W 8 48  9 17  9 50  10 54  11 19  12 15  12 49  13 50 
2 Zábřeh na Moravě zastávka h11 Ý ¢4 33  5 25  6 07  6 56  7 24  7 42 Ý 8 52  9 21  9 54  10 58  11 23  12 19  12 53  13 54 
6 Postřelmov   h12 Ý 4 39  5 31  6 13  7 02  7 30  7 48 Ý 8 58  9 27  10 00  11 04  11 29  12 25  12 59  14 00 
8 Bludov  h12  / $* 4 47  5 39  6 21  7 10  7 38  7 56 W 9 06  9 35  10 08  11 12  11 37  12 33  13 07  14 08 

km SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak  13002 
 

 13004 
 

 13006 
 

 13008 
 

 13010 
 

 13012 
 

 13014 
 

 3606 
  

 904 
 

 13020 
 

 3608 
  

 13024 
 

 13026 
 

 13028 
 

 Bludov  h12 ¢ z $* 4 50  5 42  6 24  7 13  7 41  7 59 W 9 09  ¢9 37  10 11  11 15  11 44  12 36  13 10  14 19 
13 Šumperk  290,293 h1  / $* 4 56  5 48  6 30  7 19  7 47  8 05 W 9 15  9 43  10 17  11 21  11 50  12 42  13 16  14 25 

  Do stanice               

km SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. BUS  13030 
 e  

 13032 
 e  

 13034 
 e  

 13036 
 e  

 13038 
 e  

 13040 
 e  

 13042 
 e  

 13044 
 e  

 13046 
 e  

 13048 
 e  

 13050 
 e  

 13052 
 e  

 13054 
 e  

 13056 
 e  

  Ze stanice               
0 Zábřeh na Morav ě a 270 h11  14 19  14 49  15 23  15 53  16 28  16 52  17 50  18 27  19 17  19 47  20 49  21 17  22 37  23 35 
2 Zábřeh na Moravě zastávka h11  14 23  14 53  15 27  15 57  16 32  16 56  17 54  18 31  19 21  19 51  20 53  21 21  22 41  23 39 
6 Postřelmov   h12  14 29  14 59  15 33  16 03  16 38  17 02  18 00  18 37  19 27  19 57  20 59  21 27  22 47  23 45 
8 Bludov  h12  /  14 38  15 07  15 41  16 11  16 46  17 10  18 08  18 45  19 35  20 05  21 07  21 35  22 55  23 53 

km SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak  13030  3658 
 ^ 

 13034  13036  3660 
 ^ 

 13040  908  3662 
 ^ 

 13046  13048  3616 
  

 13052   

 Bludov  h12 ¢ z  14 41  15 09  15 44  16 15  16 50  17 13  18 11  18 47  19 41  20 08  21 10  21 49  22 55  23 53 
13 Šumperk  290,293 h1  /  14 47  15 15  15 50  16 21  16 56  17 19  18 17  18 53  19 47  20 14  21 16  21 55  23 07  0 05 

  Do stanice               

 vvvv 291   Šumperk - Záb řeh na Morav ě (pouze osobní vlaky)   h IDSOK 
km SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak  13003 

 
 13005 
 

 13007 
 

 13009 
 

 13011 
 

 3607 
 ^ 

 13015 
 

 903 
 

 13019 
 

 13021 
 

 13023 
 

 13025 
 

  13027 
 

  Ze stanice               
0 Šumperk  290,293 h1  z  3 53 $* 4 40  K¢5 10  K¢5 33  K¢6 11  6 36  7 01  7 34  8 37  9 44  10 37  12 03   12 29 
5 Bludov  h12 ¢ /  3 59 $* 4 46  5 16  5 39  6 17  6 42  7 07  7 40  8 43  9 50  10 43  12 09   12 35 

km SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak  13003 
 e  

 13005 
 e  

 13007 
 e  

 13009 
 e  

 13011 
 e  

 13013 
 e  

 13015 
 e  

 13017 
 e  

 13019 
 e  

 13021 
 e  

 13023 
 e  

 13025 
 e  

  13027 
 e  

 Bludov  h12  z  4 02 $* 4 49  5 19  5 41  6 20  6 45  7 10  7 43  8 46  9 53  10 46  12 12   12 38 
7 Postřelmov   h12  4 09 Ý 4 57  5 27  5 49  6 28  6 53  7 18  7 51  8 54  10 01  10 54  12 20   12 46 

11 Zábřeh na Moravě zastávka h11  ¢4 15 Ý 5 03  5 33  5 55  6 34  6 59  7 24  7 57  9 00  10 07  11 00  12 26   12 52 
13 Zábřeh na Morav ě a 270 h11 /  4 19 $* 5 07  5 37  5 59  6 37  7 03  7 28  8 01  9 04  10 11  11 04  12 30   12 56 

  Do stanice               

km SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak  13029 
 

 13029-1 
 e  

  13031 
 

  3613 
 ^ 

  13035 
 

  3655 
 

  13039 
 

  3615 
 

  Ze stanice               
0 Šumperk  290,293 h1  z  13 02  13 10   K13 41   14 13   14 38   15 01   15 35   16 04 
5 Bludov  h12 ¢ /  13 08  n¢¢   13 47   14 18   14 44   15 07   15 41   16 10 

km SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak  13029 
 e  

   13031 
 e  

  13033 
 e  

  13035 
 e  

  13037 
 e  

  13039 
 e  

  13041 
 e  

 Bludov  h12  z  13 11  n¢¢   13 50   14 21   14 47   15 10   15 44   16 17 
7 Postřelmov   h12  13 19  n¢¢   13 58   14 29   14 55   15 18   15 52   16 24 

11 Zábřeh na Moravě zastávka h11  13 25  n¢¢   14 04   14 35   15 01   15 24   15 58   16 30 
13 Zábřeh na Morav ě a 270 h11 /  13 29  13 40   14 08   14 39   15 05   15 28   16 02   16 34 

  Do stanice               

km SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak  13043 
 

  13045 
 

  13047 
 

  3659 
 

  13051 
 

 13053 
 

  3617 
 ^ 

  3665 
 

  Ze stanice               
0 Šumperk  290,293 h1  z  16 38   17 37   18 04   18 37   19 55  20 43   21 42   22 45 
5 Bludov  h12 ¢ /  16 44   17 43   18 10   18 43   20 01  20 49   21 48   22 51 

km SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak  13043 
 e  

  13045 
 e  

  13047 
 e  

  13049 
 e  

  13051 
 e  

 13053 
 e  

  13055 
 e  

  13057 
 e  

 Bludov  h12  z  16 47   17 46   18 13   18 46   20 03  20 52   21 50   22 55 
7 Postřelmov   h12  16 55   17 54   18 21   18 54   20 13  21 00   21 56   23 01 

11 Zábřeh na Moravě zastávka h11  17 01   18 00   18 27   19 00   20 19  21 06   22 02   23 07 
13 Zábřeh na Morav ě a 270 h11 /  17 05   18 04   18 31   19 04   20 24  21 10   22 06   23 11 

  Do stanice               

e spoj náhradní autobusové dopravy; údaje 
o spojích náhradní autobusové dopravy 
jsou v jízdním řádu uvedeny červeně 

 přeprava jízdních kol jako spoluzavazadel 
 je vyloučena 
W jede v pracovních dnech 

E jede v sobotu 
$* jede v W, E a 28.X., 17.XI.  

 
Vážení cestující,Vážení cestující,Vážení cestující,Vážení cestující,    
    
zzzz    důvodu elektrizace trati Zábřeh na Moravě důvodu elektrizace trati Zábřeh na Moravě důvodu elektrizace trati Zábřeh na Moravě důvodu elektrizace trati Zábřeh na Moravě –––– Šumperk proběhne od 14.6.2009 Šumperk proběhne od 14.6.2009 Šumperk proběhne od 14.6.2009 Šumperk proběhne od 14.6.2009, 8:30 hod., 8:30 hod., 8:30 hod., 8:30 hod. (po vlaku (po vlaku (po vlaku (po vlaku    R 902) R 902) R 902) R 902) 
do 29.9.2009do 29.9.2009do 29.9.2009do 29.9.2009, 18:45 hod. (vlak Os 13049 již p, 18:45 hod. (vlak Os 13049 již p, 18:45 hod. (vlak Os 13049 již p, 18:45 hod. (vlak Os 13049 již pojede dle pravidelného jízdního řádu)ojede dle pravidelného jízdního řádu)ojede dle pravidelného jízdního řádu)ojede dle pravidelného jízdního řádu) výluka trati v výluka trati v výluka trati v výluka trati v    úseku úseku úseku úseku 
Zábřeh na Moravě Zábřeh na Moravě Zábřeh na Moravě Zábřeh na Moravě –––– Bludov. Osobní vlaky budou nahrazeny autobusy v Bludov. Osobní vlaky budou nahrazeny autobusy v Bludov. Osobní vlaky budou nahrazeny autobusy v Bludov. Osobní vlaky budou nahrazeny autobusy v    úseku Zábřeh na Moravě úseku Zábřeh na Moravě úseku Zábřeh na Moravě úseku Zábřeh na Moravě –––– Bludov Bludov Bludov Bludov a  a  a  a 
opačně, vlaky 13054 a 13056 jsou nahrazeny vopačně, vlaky 13054 a 13056 jsou nahrazeny vopačně, vlaky 13054 a 13056 jsou nahrazeny vopačně, vlaky 13054 a 13056 jsou nahrazeny v    celé trase Zábřeh na Moravě celé trase Zábřeh na Moravě celé trase Zábřeh na Moravě celé trase Zábřeh na Moravě –––– Šumperk, u vlaku 1302 Šumperk, u vlaku 1302 Šumperk, u vlaku 1302 Šumperk, u vlaku 13029 byl 9 byl 9 byl 9 byl 
pro zajištění přípojů ve stanici Šumperk zaveden zrychlený spoj Šumperk pro zajištění přípojů ve stanici Šumperk zaveden zrychlený spoj Šumperk pro zajištění přípojů ve stanici Šumperk zaveden zrychlený spoj Šumperk pro zajištění přípojů ve stanici Šumperk zaveden zrychlený spoj Šumperk –––– Zábřeh na Moravě Zábřeh na Moravě Zábřeh na Moravě Zábřeh na Moravě, rychlíky , rychlíky , rychlíky , rychlíky 
budou nahrazeny vbudou nahrazeny vbudou nahrazeny vbudou nahrazeny v    úseku Zábřeh na Moravě úseku Zábřeh na Moravě úseku Zábřeh na Moravě úseku Zábřeh na Moravě –––– Ruda nad Moravou. Spěšné vlaky 1700, 1701, 1704, 1707 a  Ruda nad Moravou. Spěšné vlaky 1700, 1701, 1704, 1707 a  Ruda nad Moravou. Spěšné vlaky 1700, 1701, 1704, 1707 a  Ruda nad Moravou. Spěšné vlaky 1700, 1701, 1704, 1707 a 
1708 pojedou odklonem přes 1708 pojedou odklonem přes 1708 pojedou odklonem přes 1708 pojedou odklonem přes ŠumperkŠumperkŠumperkŠumperk, v, v, v, v    úseku Zábřehúseku Zábřehúseku Zábřehúseku Zábřeh na Moravě  na Moravě  na Moravě  na Moravě –––– Olomouc hl.n. a opačně cestující  Olomouc hl.n. a opačně cestující  Olomouc hl.n. a opačně cestující  Olomouc hl.n. a opačně cestující 
mohou využít ostatních pravidelných vlakůmohou využít ostatních pravidelných vlakůmohou využít ostatních pravidelných vlakůmohou využít ostatních pravidelných vlaků, odjezdy, odjezdy, odjezdy, odjezdy u odkloněných vlaků u odkloněných vlaků u odkloněných vlaků u odkloněných vlaků ze stanice Olomouc hl.n. jsou ve  ze stanice Olomouc hl.n. jsou ve  ze stanice Olomouc hl.n. jsou ve  ze stanice Olomouc hl.n. jsou ve 
dřívější časové poloze, vdřívější časové poloze, vdřívější časové poloze, vdřívější časové poloze, v    opačném směru vlaky přijedou do stanice Olomouc hl.n. později.opačném směru vlaky přijedou do stanice Olomouc hl.n. později.opačném směru vlaky přijedou do stanice Olomouc hl.n. později.opačném směru vlaky přijedou do stanice Olomouc hl.n. později. Rychlíky a spěšné Rychlíky a spěšné Rychlíky a spěšné Rychlíky a spěšné    
vlaky 903 904, 908, 1705 a 1706 jsou mimořádně vedeny zvlaky 903 904, 908, 1705 a 1706 jsou mimořádně vedeny zvlaky 903 904, 908, 1705 a 1706 jsou mimořádně vedeny zvlaky 903 904, 908, 1705 a 1706 jsou mimořádně vedeny z    resp. do stanice Šumperk, cestující kteří resp. do stanice Šumperk, cestující kteří resp. do stanice Šumperk, cestující kteří resp. do stanice Šumperk, cestující kteří 
pokračují ve směru Zábřeh na Moravě a dále musí přestoupit ve stanici Ruda nad Moravou do náhradní pokračují ve směru Zábřeh na Moravě a dále musí přestoupit ve stanici Ruda nad Moravou do náhradní pokračují ve směru Zábřeh na Moravě a dále musí přestoupit ve stanici Ruda nad Moravou do náhradní pokračují ve směru Zábřeh na Moravě a dále musí přestoupit ve stanici Ruda nad Moravou do náhradní 
autobusové dopravy.autobusové dopravy.autobusové dopravy.autobusové dopravy. Na trati Na trati Na trati Na trati Zábřeh na Moravě  Zábřeh na Moravě  Zábřeh na Moravě  Zábřeh na Moravě –––– Šumperk Šumperk Šumperk Šumperk pl pl pl platí výlukový jízdní řádatí výlukový jízdní řádatí výlukový jízdní řádatí výlukový jízdní řád, červeně jsou vyznačeny , červeně jsou vyznačeny , červeně jsou vyznačeny , červeně jsou vyznačeny 
spoje náhradní autobusové dopravy, modře jsou vlakové spoje sspoje náhradní autobusové dopravy, modře jsou vlakové spoje sspoje náhradní autobusové dopravy, modře jsou vlakové spoje sspoje náhradní autobusové dopravy, modře jsou vlakové spoje s    upravenou časovou polohou oproti upravenou časovou polohou oproti upravenou časovou polohou oproti upravenou časovou polohou oproti 
pravidelnému jízdnímu řádu.pravidelnému jízdnímu řádu.pravidelnému jízdnímu řádu.pravidelnému jízdnímu řádu.        

 
 



 

České dráhy, a.s. se Vám omlouvají za vzniklé komplikace a děkují za pochopení.České dráhy, a.s. se Vám omlouvají za vzniklé komplikace a děkují za pochopení.České dráhy, a.s. se Vám omlouvají za vzniklé komplikace a děkují za pochopení.České dráhy, a.s. se Vám omlouvají za vzniklé komplikace a děkují za pochopení.    
 

Tento výlukový jízdní řád naleznete na www.cd.cz ve složce „CESTOVÁNÍ VLAKEM – jízdní řády – traťové jízdní řády“ 
 

 

 

 
  

 ¬ 

Výlukový jízdní řád  
 

platný od 14.6.2009 , 8:30 hod.  do 29.9.2009 , 18:45 hod.   
 uuuu 292   (Brno – Olomouc – Záb řeh na Morav ě -) Šumperk - Jeseník   h IDSOK Šumperk - Mikulovice 

km SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak         R 903 
 w x � 

   Sp 1701 
 

  R 909 
  w x � 

 

 Brno  hl.n.         5 15      7 18  
 Olomouc  hl.n.         6 58   $( 7 24   8 58  
 Zábřeh na Morav ě /         7 28   Ý n¢¢n¢¢n¢¢n¢¢   9 28  

km SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak  3601 
 

 3681 
 ~ w ^ 

 3603 
 ^ 

 13603 
 

 3605 
 ^ 

 3607 
 ^ 

 13605 
 

  903 
 e 

 R 903 
 % w x � 

 3609 
 

  3651 
 ^ 

  909 
 e 

 R 909 
 % w x � 

0 Šumperk  290,293 h1  z $* 3 21  $* 4 28   5 51  6 36    7 34 W 8 23 Ý 8 27  9 21   
5 Bludov  h12 ¢ / Ý 3 28  Ý 4 34   5 57  6 42    7 40 Ý 8 28 Ý 8 32  9 27   ¢¢¢¢¢¢¢¢ 
 Zábřeh na Morav ě Ý n¢¢  Ý n¢¢   n¢¢  n¢¢   7 30  n¢¢ Ý n¢¢ Ý n¢¢n¢¢n¢¢n¢¢  n¢¢  9 30  
 Bl udov  h12  z Ý 3 29  Ý 4 41   6 00  6 43   n¢¢n¢¢n¢¢n¢¢  7 41 Ý 8 30 Ý 8 34  9 30  n¢¢n¢¢n¢¢n¢¢  ¢¢¢¢¢¢¢¢ 

9 Bludov lázně 3  h12 Ý {¢3 33  Ý 4 46   6 05  {¢6 48   n¢¢n¢¢n¢¢n¢¢  p¢¢p¢¢p¢¢p¢¢ Ý {¢8 34 Ý p¢¢p¢¢p¢¢p¢¢  {¢9 34  n¢¢n¢¢n¢¢n¢¢  ¢¢¢¢¢¢¢¢ 
12 Bohutín 3 h12,14 Ý {¢3 37  Ý 4 50   6 09  {¢6 51   n¢¢n¢¢n¢¢n¢¢  p¢¢p¢¢p¢¢p¢¢ Ý {¢8 37 Ý p¢p¢p¢p¢¢¢¢¢  {¢9 37  n¢¢n¢¢n¢¢n¢¢  PPPP ¢¢¢¢¢¢¢¢ 
14 Bartoňov  3 h14 Ý {¢3 40  Ý 4 54   6 12  {¢6 55   n¢¢n¢¢n¢¢n¢¢  p¢¢p¢¢p¢¢p¢¢ Ý {¢8 40 Ý p¢¢p¢¢p¢¢p¢¢  {¢9 40  n¢¢n¢¢n¢¢n¢¢  RRRR ¢¢¢¢¢¢¢¢ 
16 Ruda nad Moravou h14 Ý 3 47  Ý 4 58   6 20  6 59   7 52  7 57 Ý 8 43 Ý 8 47  9 43  9 52  AAAA 9 57 
19 Komňátka 3 h14,3 Ý {¢3 51  Ý 5 02   6 23  {¢7 03    p¢¢p¢¢p¢¢p¢¢ Ý {¢8 46 Ý p¢¢p¢¢p¢¢p¢¢  {¢9 46   DDDD p¢¢p¢¢p¢¢p¢¢ 
21 Bohdíkov  h3 Ý 3 55  Ý 5 05   6 27  7 06    p¢¢p¢¢p¢¢p¢¢ Ý 8 50 Ý 8 54  9 53   ĚĚĚĚ p¢¢p¢¢p¢¢p¢¢ 
23 Raškov  3 h3 Ý p¢¢  Ý 5 08   6 29  {¢7 09    p¢¢p¢¢p¢¢p¢¢ Ý {¢8 52 Ý p¢¢p¢¢p¢¢p¢¢  {¢9 55   DDDD p¢¢p¢¢p¢¢p¢¢ 
25 Hanušovice Holba 3 h3,7 Ý p¢¢  Ý 5 11   6 32  {¢7 12    p¢¢p¢¢p¢¢p¢¢ Ý 8 55 Ý p¢¢p¢¢p¢¢p¢¢  {¢9 58   p¢¢p¢¢p¢¢p¢¢ 
27 Hanušovice  025,294 h7 / Ý 4 04  $* 5 14   6 35  7 15    8 09 W 8 57 Ý 9 00  10 01   10 09 

 Hanušovice  025,294 h7 Ý 4 12  W 5 21   6 36 $( 7 17    8 10  Ý 9 01    10 10 
30 Potůčník 3 h7 Ý {¢4 17  Ý {¢5 26   {¢6 40 Ý {¢7 22    p¢¢p¢¢p¢¢p¢¢  Ý p¢¢p¢¢p¢¢p¢¢    10 15 
33 Jindřichov na Moravě h7 Ý 4 24  Ý 5 32   6 46 Ý 7 29    8 19  Ý 9 12    10 21 
36 Nové Losiny 3 h7 Ý {¢4 29  Ý {¢5 36   {¢6 50 Ý {¢7 34    p¢¢p¢¢p¢¢p¢¢  Ý p¢¢p¢¢p¢¢p¢¢    10 27 
40 Branná h26 Ý 4 37  Ý 5 47   6 56 Ý 7 41    8 31  Ý 9 27    10 40 
46 Ostružná h10 Ý 4 49  Ý 6 01   7 10 Ý 7 50    8 42  Ý 9 38    10 51 
48 Ramzová h10 Ý {¢4 53  Ý {¢6 05   {¢7 14 Ý {¢7 54    8 48  Ý 9 42    10 57 
54 Horní Lipová h28 Ý 5 04  Ý 6 16   7 25 Ý 8 04    8 59  Ý 9 54    11 08 
59 Lipová L ázně 295 h28 / $* 5 11  Ý 6 23  7 16  7 32 Ý 8 11  8 43   9 06  Ý 10 02    11 15 

 Lipová Lázn ě 295 h28   5 17 Ý 6 24  7 18  7 33 Ý 8 13  8 48   9 08  Ý 10 04    11 17 
61 Lipová Lázně zastávka 3 h28,31   5 21 Ý {¢6 27  {¢7 22  {¢7 37 Ý {¢8 17  {¢8 52   p¢p¢p¢p¢¢¢¢¢  Ý 10 08    p¢¢p¢¢p¢¢p¢¢ 
63 Jeseník h31 /   5 25 W 6 31  7 26  7 41 $( 8 20  8 56   9 15  $( 10 12    11 24 

  Do stanice               

 
km SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak       R 933/ 

 Sp 1705  
      R 905 

  w x � 
  

 Brno  hl.n.       11 18       13 18   
 Olomouc  hl.n.       12 58       14 58   
 Zábřeh na Morav ě /       13 30       15 28   

km SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak  13611 
 

 3611 
 

 23665 
 � 

 3653 
 ^ 

 13615 
 

  1705 
 e 

 Sp 1705 
 

 3613 
  ^ 

 Sp 1803 
  

 13617 
 

 3655 
 ^ 

  905 
 e 

 R 905 
 % w x � 

 

0 Šumperk  290,293 h1  z   11 07   12 54    13 34  14 13    15 01    
5 Bludov  h12 ¢ /   11 14   13 00    13 40  14 18    15 07    
 Zábřeh na Morav ě   n¢¢   n¢¢   13 31  n¢¢  n¢¢    n¢¢  15 30   
 Bludov  h12  z   11 15   13 02   n¢¢n¢¢n¢¢n¢¢  13 41  14 19    15 11  n¢¢n¢¢n¢¢n¢¢   

9 Bludov lázně 3  h12   11 19   13 07   n¢¢n¢¢n¢¢n¢¢  p¢¢p¢¢p¢¢p¢¢  14 24    15 16  n¢¢n¢¢n¢¢n¢¢   
12 Bohutín 3 h12,14   11 22   13 11   n¢¢n¢¢n¢¢n¢¢  p¢¢p¢¢p¢¢p¢¢  14 28    15 19  n¢¢n¢¢n¢¢n¢¢   
14 Bartoňov  3 h14   11 25   13 14   n¢¢n¢¢n¢¢n¢¢  p¢¢p¢¢p¢¢p¢¢  14 31    15 23  n¢¢n¢¢n¢¢n¢¢   
16 Ruda nad Moravou h14   11 29   13 18   13 52  13 57  14 36    15 27  15 52  15 57  
19 Komňátka 3 h14,3   11 33   13 23    p¢¢p¢¢p¢¢p¢¢  14 40    15 31   p¢¢p¢¢p¢¢p¢¢  
21 Bohdíkov  h3   11 37   13 27    14 03  14 44    15 34   p¢¢p¢¢p¢¢p¢¢  
23 Raškov  3 h3   11 39   13 30    p¢¢p¢¢p¢¢p¢¢  14 48    15 37   p¢¢p¢¢p¢¢p¢¢  
25 Hanušovice Holba 3 h3,7   11 43   13 34    p¢¢p¢¢p¢¢p¢¢  14 52    15 41   p¢¢p¢¢p¢¢p¢¢  
27 Hanušovice  025,294 h7 /   11 46   13 38    14 09  14 55    15 45   16 09  

 Hanušovice  025,294 h7   11 52   13 44    14 10  15 01      16 10  
30 Potůčník 3 h7   11 57   {13 48    p¢p¢p¢p¢¢¢¢¢  15 06      p¢¢p¢¢p¢¢p¢¢  
33 Jindřichov na Moravě h7   12 06   13 54    14 19  15 11      16 19  
36 Nové Losiny 3 h7   12 11   {13 58    p¢¢p¢¢p¢¢p¢¢  15 16      p¢¢p¢¢p¢¢p¢¢  
40 Branná h26   12 19   14 04    14 31  15 28      16 31  
46 Ostružná h10   12 30      14 42  15 42 £( 15 42     16 42  
48 Ramzová h10   12 36      14 48  15 47 Ý 15 47     16 48  
54 Horní Lipová h28   13 00      14 59  16 04 Ý 16 04     16 59  
59 Lipová Lázn ě 295 h28 /  12 26  13 07    14 38   15 06  16 10 Ý 16 10  16 19    17 06  

 Lipová Lázn ě 295 h28  12 28  13 08 W 14 18   14 48   15 08  16 11 Ý 16 11  16 24    17 08  
61 Lipová Lázně zastávka 3 h28,31  {12 32  13 11 Ý {14 22   {14 51   15 12  16 15 Ý 16 15  {16 28    p¢¢p¢¢p¢¢p¢¢  
63 Jeseník h31 /  12 36  13 15 W 14 26   14 55   15 16  16 19 £( 16 19  16 32    17 15  

  Do stanice   Zlaté Hory     Mikulovice Opole      

 
km SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak    R 907 

  w x � 
     Sp 1707 

 
   

 Brno  hl.n.    15 18         
 Olomouc  hl.n.    16 58      18 14    
 Zábřeh na Morav ě /    17 28      n¢¢n¢¢n¢¢n¢¢    

km SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak  3615 
 

 3657 
 ^ 

  907 
 e 

 R 907 
 % w x � 

 3659 
 

 3661 
 

  1707 
 e 

  3617 
 ^ 

 3665 
 

 

0 Šumperk  290,293 h1  z  16 04  17 21    18 37 $( 19 20   19 32  21 42  22 45  
5 Bludov  h12 ¢ /  16 10  17 27    18 43 Ý 19 25   19 38  21 48  22 51  
 Zábřeh na Morav ě  n¢¢  n¢¢  17 30   n¢¢ Ý n¢¢  19 37  n¢¢n¢¢n¢¢n¢¢  n¢¢  n¢¢  
 Bludov  h12  z  16 16  17 29  n¢¢n¢¢n¢¢n¢¢  W 18 45 Ý 19 29  n¢¢n¢¢n¢¢n¢¢  19 41  21 49  22 53  

9 Bludov lázně 3  h12  16 21  {17 33  n¢¢n¢¢n¢¢n¢¢  Ý {18 49 Ý {19 33  n¢¢n¢¢n¢¢n¢¢  p¢¢p¢¢p¢¢p¢¢  21 54  {22 57  
12 Bohutín 3 h12,14  16 25  {17 36  n¢¢n¢¢n¢¢n¢¢  Ý {18 52 Ý {19 36  n¢¢n¢¢n¢¢n¢¢  p¢¢p¢¢p¢¢p¢¢  21 58  {23 00  
14 Bartoňov  3 h14  16 28  {17 39  n¢¢n¢¢n¢¢n¢¢  Ý {18 55 Ý {19 39  n¢¢n¢¢n¢¢n¢¢  p¢¢p¢¢p¢¢p¢¢  22 01  {23 03  
16 Ruda nad Moravou h14  16 32  17 42  17 52  17 57 Ý 18 58 Ý 19 43  19 55  19 57  22 04  23 06  
19 Komňátka 3 h14,3  16 37  {17 46   p¢¢p¢¢p¢¢p¢¢ Ý {19 02 Ý {19 46   p¢¢p¢¢p¢¢p¢¢  {22 08  {23 10  
21 Bohdíkov  h3  16 41  17 53   p¢¢p¢¢p¢¢p¢¢ Ý 19 05 Ý 19 50   20 03  22 11  23 13  
23 Raškov  3 h3  16 44  {17 55   p¢¢p¢¢p¢¢p¢¢ Ý {19 07 Ý {19 53   p¢¢p¢¢p¢¢p¢¢  {22 14  {23 16  
25 Hanušovice Holba 3 h3,7  16 48  {17 58   p¢¢p¢¢p¢¢p¢¢ Ý {19 11 Ý {19 56   p¢¢p¢¢p¢¢p¢¢  {22 17  {23 19  
27 Hanušovice  025,294 h7 /  16 51  18 01   18 09 W 19 14 $( 19 59   20 10  22 20  23 22  

 Hanušovice  025,294 h7  16 58    18 12     20 15  22 22   
30 Potůčník 3 h7  17 03    p¢¢p¢¢p¢¢p¢¢     20 20  {22 26   
33 Jindřichov na Moravě h7  17 11    18 21     20 25  22 32   
36 Nové Losiny 3 h7  17 16    p¢¢p¢¢p¢¢p¢¢     20 30  {22 36   
40 Branná h26  17 26    18 33     20 37  22 44   
46 Ostružná h10  17 38    18 45     20 48  22 54   
48 Ramzová h10  17 43    18 50     20 53  {22 57   
54 Horní Lipová h28  17 54    19 01     21 04  23 08   
59 Lipová Lázn ě 295 h28 /  18 01    19 08     21 11  23 15   

 Lipová Lázn ě 295 h28  18 02    19 09     21 12  23 16   
61 Lipová Lázně zastávka 3 h28,31  18 06    p¢¢p¢¢p¢¢p¢¢     21 16  {23 19   
63 Jeseník h31 /  18 11    19 16     21 20  23 23   

  Do stanice        Zlaté Hory Zlaté Hory   

Vysvětlivky: 
e spoj náhradní autobusové 

dopravy; údaje o spojích 
náhradní autobusové dopravy 
jsou v jízdním řádu uvedeny 
červeně, přeprava zavazadel je 
zde omezena 

W jede v pracovních dnech 
E jede v sobotu 
%  v úseku Hanušovice – Jeseník 

jsou cestující odbaveni jako ve 
spěšném vlaku 

$* jede v W, E a 28.X., 17.XI. 
£( jede v E a X 
 
 
 
 
 

 

 



 

České dráhy, a.s. se Vám omlouvají za vzniklé komplikace a děkují za pochopení.České dráhy, a.s. se Vám omlouvají za vzniklé komplikace a děkují za pochopení.České dráhy, a.s. se Vám omlouvají za vzniklé komplikace a děkují za pochopení.České dráhy, a.s. se Vám omlouvají za vzniklé komplikace a děkují za pochopení.    
 

Tento výlukový jízdní řád naleznete na www.cd.cz ve složce „CESTOVÁNÍ VLAKEM – jízdní řády – traťové jízdní řády“ 
 

 

 

 
  

 ¬ 

Výlukový jízdní řád  
 

platný od 14.6.2009 , 8:30 hod.  do 29.9.2009 , 18:45 hod.   
 vvvv 292   Jeseník – Šumperk (- Záb řeh na Morav ě – Olomouc – Brno)   h IDSOK Mikulovice - Šumperk 

km SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak  3650 
 

 3600 
 

 3652 
 ^ 

 Sp 1700 
 

  1700 
 e 

 3604 
 

 R 902 
 $ w x � 

 902 
 e 

 3654 
 ^1 

 3606 
 ^ 

 13604 
 

 R 904 
 $ w x � 

 904 
 e 

 13606 
 

  Ze stanice    Mikulovice           
60 Jeseník h31  $* 3 30   5 04  W 5 29  6 33    $( 7 47  8 38   8 59 
62 Lipová Lázně zastávka 3 h28,31  Ý {¢3 33   5 08  Ý {¢5 32  6 36    Ý {¢7 50  p¢¢p¢¢p¢¢p¢¢   {¢9 02 
64 Lipová Lázn ě 295 h28 /  Ý 3 37   5 12  Ý 5 36  6 40    $( 7 54  8 45   9 06 

 Lipová Lázn ě 295 h28  Ý 3 38   5 14  Ý 5 37  6 41      8 47   9 09 
69 Horní Lipová h28  Ý 3 46   p¢¢p¢¢p¢¢p¢¢  Ý 5 44  6 50      8 59   
75 Ramzová h10  Ý {¢3 58   p¢¢p¢¢p¢¢p¢¢  Ý {¢5 55  7 02      9 11   
77 Ostružná h10  Ý 4 03   5 36  Ý 5 59  7 07      9 16   
83 Branná h26  Ý 4 12 W 4 50  5 45  Ý 6 10  7 17      9 26   
87 Nové Losiny 3 h7  Ý {¢4 18 Ý {¢4 56  p¢¢p¢¢p¢¢p¢¢  Ý {¢6 16  7 24      p¢¢p¢¢p¢¢p¢¢   
90 Jindřichov na Moravě h7  Ý 4 23 Ý 5 01  5 56  Ý 6 21  7 28      9 36   
93 Potůčník 3 h7  Ý {¢4 28 Ý {¢5 06  p¢¢p¢¢p¢¢p¢¢  Ý {¢6 25  7 33      p¢¢p¢¢p¢¢p¢¢   
96 Hanušovice  025,294 h7 /  $* 4 33 Ý 5 12  6 05  W 6 30  7 38      9 45   

 Hanušovice  025,294 h7 $! 3 32  4 39 Ý 5 25  6 06  $* 6 40  7 47   7 54 W 9 01   9 47   
98 Hanušovice Holba 3 h3,7 Ý p¢¢  4 42 Ý 5 28  p¢¢p¢¢p¢¢p¢¢  Ý 6 43  p¢¢p¢¢p¢¢p¢¢   {¢7 56 Ý {¢9 03   p¢¢p¢¢p¢¢p¢¢   

100 Raškov  3 h3 Ý p¢¢  4 45 Ý 5 31  p¢¢p¢¢p¢¢p¢¢  Ý 6 46  p¢¢p¢¢p¢¢p¢¢   {¢7 58 Ý {¢9 06   p¢¢p¢¢p¢¢p¢¢   
102 Bohdíkov  h3 Ý 3 38  4 48 Ý 5 35  6 13  Ý 6 50  p¢¢p¢¢p¢¢p¢¢   8 05 Ý 9 09   p¢¢p¢¢p¢¢p¢¢   
104 Komňátka 3 h14,3 Ý {¢3 41  4 52 Ý 5 38  p¢¢p¢¢p¢¢p¢¢  Ý 6 54  p¢¢p¢¢p¢¢p¢¢   {¢8 08 Ý {¢9 11   p¢¢p¢¢p¢¢p¢¢   
107 Ruda nad Moravou h14 Ý 3 46  4 59 Ý 5 42  6 19  6 21 Ý 7 00  7 58  8 00  8 12 Ý 9 15   9 58  10 00  
109 Bartoňov  3 h14 Ý {¢3 48  5 02 Ý 5 45  p¢¢p¢¢p¢¢p¢¢  p¢¢p¢¢p¢¢p¢¢ Ý 7 03   p¢¢p¢¢p¢¢p¢¢  {¢8 15 Ý {¢9 18   p¢¢p¢¢p¢¢p¢¢  p¢¢p¢¢p¢¢p¢¢  
111 Bohutín 3 h12,14 Ý {¢3 51  5 07 Ý 5 49  p¢¢p¢¢p¢¢p¢¢  p¢¢p¢¢p¢¢p¢¢ Ý 7 07   p¢¢p¢¢p¢¢p¢¢  {¢8 18 Ý {¢9 21   p¢¢p¢¢p¢¢p¢¢  p¢¢p¢¢p¢¢p¢¢  
114 Bludov lázně 3 11 h12 Ý {¢3 54  5 10 Ý 5 52  p¢¢p¢¢p¢¢p¢¢  p¢¢p¢¢p¢¢p¢¢ Ý 7 11   p¢¢p¢¢p¢¢p¢¢  {¢8 22 Ý {¢9 24   p¢¢p¢¢p¢¢p¢¢  p¢¢p¢¢p¢¢p¢¢  
118 Bludov  h12  / Ý 4 00  5 16 Ý 5 58  p¢¢p¢¢p¢¢p¢¢  p¢¢p¢¢p¢¢p¢¢ Ý 7 16   p¢¢p¢¢p¢¢p¢¢  8 27 Ý 9 29   10 10  p¢¢p¢¢p¢¢p¢¢  

 Zábřeh na Morav ě Ý n¢¢  n¢¢ Ý n¢¢  n¢¢n¢¢n¢¢n¢¢  6 45 Ý n¢¢   8 27  n¢¢ Ý n¢¢   n¢¢  10 27  
 Bludov  h12 ¢ z Ý 4 04  5 17 Ý 5 59  p¢¢p¢¢p¢¢p¢¢  Ý 7 20    8 29 Ý ¢9 37   10 11   

123 Šumperk  290,293 h1  / $! 4 10  5 23 W 6 05  6 35  $* 7 26    8 35 W 9 43   10 17   

km SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak         R 902 
 f w x � 

     R 904 
 f w x � 

 

 Zábřeh na Morav ě     n¢¢n¢¢n¢¢n¢¢     8 32      10 32  
 Olomouc  hl.n.  /     7 37     9 02      11 02  
 Brno  hl.n. /         10 38      12 38  

 
km SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak  3656 

 ^ 
 Sp 1800 
 

 3608 
 ^ 

 3610 
 ^ 

 Sp 1702 
 

 1702 
 e 

 23664 
 � 

 13614 
 �0 

 3658 
 ^ 

 R 906 
 $ w x � 

 906 
 e 

 13616 
 

 3660 
 ^ 

 Sp 1704 
 

  Ze stanice  Opole     Zlaté Hory        
60 Jeseník h31  £( 9 36  9 56  11 07  12 41  W 13 18 $( 13 18   14 38   14 58  $( 15 45 
62 Lipová Lázně zastávka 3 h28,31  Ý 9 40  {¢9 59  11 10  12 44  Ý {13 21 Ý {13 21   p¢¢p¢¢p¢¢p¢¢   {15 02  Ý 15 49 
64 Lipová Lázn ě 295 h28 /  Ý 9 44  10 03  11 14  12 48  W 13 26 $( 13 26   14 45   15 05  Ý 15 53 

 Lipová Lázn ě 295 h28  Ý 9 45 £$ 10 05  11 18  12 49    13 33   14 47   15 11  Ý 15 54 
69 Horní Lipová h28  Ý 9 57 £$ 10 13  11 26  12 58      14 59    Ý 16 02 
75 Ramzová h10  Ý 10 08 $( {10 24  11 37  13 10      15 11    Ý 16 13 
77 Ostružná h10  £( 10 12 Ý 10 28  11 42  13 14      15 16    Ý 16 18 
83 Branná h26   Ý 10 38  11 52  13 24     14 07  15 26    Ý 16 32 
87 Nové Losiny 3 h7   Ý {10 45  11 59  p¢¢p¢¢p¢¢p¢¢     {14 13  p¢¢p¢¢p¢¢p¢¢    Ý p¢¢p¢¢p¢¢p¢¢ 
90 Jindřichov na Moravě h7   Ý 10 50  12 04  13 34     14 20  15 36    Ý 16 42 
93 Potůčník 3 h7   Ý {10 56  12 09  p¢¢p¢¢p¢¢p¢¢     {14 24  p¢¢p¢¢p¢¢p¢¢    Ý p¢¢p¢¢p¢¢p¢¢ 
96 Hanušovice  025,294 h7 /   Ý 11 01  12 14  13 43     14 29  15 45    Ý 16 51 

 Hanušovice  025,294 h7  10 14  Ý 11 12  12 17  13 45     14 34  15 47    16 13 Ý 16 53 
98 Hanušovice Holba 3 h3,7  {10 16  Ý {11 14  12 19  p¢¢p¢¢p¢¢p¢¢     14 36  p¢¢p¢¢p¢¢p¢¢    16 15 Ý p¢¢p¢¢p¢¢p¢¢ 

100 Raškov  3 h3  {10 19  Ý {11 17  12 22  p¢¢p¢¢p¢¢p¢¢     14 40  p¢¢p¢¢p¢¢p¢¢    16 19 Ý p¢¢p¢¢p¢¢p¢¢ 
102 Bohdíkov  h3  10 22  Ý 11 20  12 25  13 51     14 46  p¢¢p¢¢p¢¢p¢¢    16 23 Ý 16 59 
104 Komňátka 3 h14,3  {10 25  Ý {11 23  12 28  p¢¢p¢¢p¢¢p¢¢     14 49  p¢¢p¢¢p¢¢p¢¢    16 26 Ý p¢¢p¢¢p¢¢p¢¢ 
107 Ruda nad Moravou h14  10 29  Ý 11 30  12 33  13 58  14 00    14 54  15 58  16 00   16 34 Ý 17 05 
109 Bartoňov  3 h14  {10 32  Ý {11 33  12 35   p¢¢p¢¢p¢¢p¢¢    14 57   p¢¢p¢¢p¢¢p¢¢   16 37 Ý p¢¢p¢¢p¢¢p¢¢ 
111 Bohutín 3 h12,14  {10 35  Ý {11 36  12 38   p¢¢p¢¢p¢¢p¢¢    15 00   p¢¢p¢¢p¢¢p¢¢   16 40 Ý p¢¢p¢¢p¢¢p¢¢ 
114 Bludov lázně 3 11 h12  {10 38  Ý {11 39  12 41   p¢¢p¢¢p¢¢p¢¢    15 03   p¢¢p¢¢p¢¢p¢¢   16 44 Ý p¢¢p¢¢p¢¢p¢¢ 
118 Bludov  h12  /  10 43  $( 11 43  12 46   p¢¢p¢¢p¢¢p¢¢    15 08   p¢¢p¢¢p¢¢p¢¢   16 49 Ý 17 16 

 Zábřeh na Morav ě  n¢¢   n¢¢  n¢¢   14 27    n¢¢   16 27   n¢¢ Ý n¢¢n¢¢n¢¢n¢¢ 
 Bludov  h12 ¢ z  10 47   11 44  12 47      15 09     16 50 Ý 17 28 

123 Šumperk  290,293 h1  /  10 53   11 50  12 53      15 15     16 56 Ý 17 33 
km SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak       Sp 1702/ 

 R 934 
     R 906 

 f w x � 
   

 Zábřeh na Morav ě       14 29      16 32   Ý n¢¢n¢¢n¢¢n¢¢ 
 Olomouc  hl.n.  /       15 02      17 02   $( 18 31 
 Brno  hl.n. /       16 38      18 38    

 
km SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak  3612 

 
 R 908 
 $ w x � 

 908 
 e 

 13618 
  

 3662 
 ^ 

 Sp 1706 
 

 1706 
 e 

 3614 
 ^ 

 Sp 1708 
 

 1708 
 e 

 3616 
 

 3680 
 ~ w ^ 

 3618 
 

 

  Ze stanice        Mikulovice       
60 Jeseník h31 W 15 46  16 38   16 56  $( 17 37  W j17 51 $$ 18 59  £* 18 59  20 43   
62 Lipová Lázně zastávka 3 h28,31 Ý {15 50  p¢¢p¢¢p¢¢p¢¢   {17 00  Ý 17 41  Ý 17 53 Ý 19 03  Ý {19 02  20 46   
64 Lipová Lázn ě 295 h28 / Ý 15 53  16 45   17 03  Ý 17 44  Ý 17 57 Ý 19 07  Ý 19 06  20 50   

 Lipo vá Lázn ě 295 h28 Ý 15 54  16 47   17 11  Ý 17 45  Ý 18 02 Ý 19 09  Ý 19 09   21 14  
69 Horní Lipová h28 Ý 16 02  PPPP 16 59    Ý 17 54  Ý 18 10 Ý 19 17  Ý 19 17   21 22  
75 Ramzová h10 Ý {16 14  RRRR 17 11    Ý 18 06  Ý 18 20 Ý 19 27  Ý {19 27   {21 32  
77 Ostružná h10 Ý 16 19  AAAA 17 16    Ý 18 10  Ý 18 24 Ý 19 31  Ý 19 31   21 36  
83 Branná h26 Ý 16 32  DDDD 17 26    Ý 18 20  Ý 18 35 Ý 19 41  Ý 19 41   21 46  
87 Nové Losiny 3 h7 Ý {16 38  ĚĚĚĚ p¢¢p¢¢p¢¢p¢¢    Ý p¢¢p¢¢p¢¢p¢¢  Ý 18 41 Ý p¢¢p¢¢p¢¢p¢¢  Ý {19 47   {21 52  
90 Jindřichov na Moravě h7 Ý 16 44  DDDD 17 36    Ý 18 31  Ý 18 46 Ý 19 51  Ý 19 52   22 11  
93 Potůčník 3 h7 Ý {16 49  p¢¢p¢¢p¢¢p¢¢    Ý p¢¢p¢¢p¢¢p¢¢  Ý 18 50 Ý p¢¢p¢¢p¢¢p¢¢  Ý {19 56   {22 15  
96 Hanušovice  025,294 h7 / Ý 16 54  17 45    Ý 18 40  Ý 18 55 Ý 20 00  £* 20 01   22 21  

 Hanušovice  025,294 h7 Ý 16 56  17 47    18 11 Ý 18 41  Ý 18 57 Ý 20 01   20 21   22 23  
98 Hanušovice Holba 3 h3,7 Ý {16 58  p¢¢p¢¢p¢¢p¢¢    {18 13 Ý p¢¢p¢¢p¢¢p¢¢  Ý 18 59 Ý p¢¢p¢¢p¢¢p¢¢   p¢¢   {22 25  

100 Raškov  3 h3 Ý {17 01  p¢¢p¢¢p¢¢p¢¢    {18 17 Ý p¢¢p¢¢p¢¢p¢¢  Ý 19 01 Ý p¢¢p¢¢p¢¢p¢¢   {20 25   {22 27  
102 Bohdíkov  h3 Ý 17 04  p¢¢p¢¢p¢¢p¢¢    18 21 Ý 18 47  Ý 19 06 Ý 20 07   20 28   22 30  
104 Komňátka 3 h14,3 Ý {17 07  p¢¢p¢¢p¢¢p¢¢    {18 24 Ý p¢¢p¢¢p¢¢p¢¢  Ý 19 08 Ý p¢¢p¢¢p¢¢p¢¢   {20 30   {22 32  
107 Ruda nad Moravou h14 Ý 17 11  17 58  18 00   18 29 Ý 18 53 $( 18 55 Ý 19 13 Ý 20 13 $$ 20 15  20 35   22 36  
109 Bartoňov  3 h14 Ý {17 14  p¢¢p¢¢p¢¢p¢¢  p¢¢p¢¢p¢¢p¢¢   {18 32 Ý p¢¢p¢¢p¢¢p¢¢ Ý p¢¢p¢¢p¢¢p¢¢ Ý 19 16 Ý p¢¢p¢¢p¢¢p¢¢ Ý p¢¢p¢¢p¢¢p¢¢  {20 37   {22 39  
111 Bohutín 3 h12,14 Ý {17 18  p¢¢p¢¢p¢¢p¢¢  p¢¢p¢¢p¢¢p¢¢   {18 36 Ý p¢¢p¢¢p¢¢p¢¢ Ý p¢¢p¢¢p¢¢p¢¢ Ý 19 19 Ý p¢¢p¢¢p¢¢p¢¢ Ý p¢¢p¢¢p¢¢p¢¢  {20 40   {22 42  
114 Bludov lázně 3 11 h12 Ý {17 21  p¢¢p¢¢p¢¢p¢¢  p¢¢p¢¢p¢¢p¢¢   {18 39 Ý p¢¢p¢¢p¢¢p¢¢ Ý p¢¢p¢¢p¢¢p¢¢ Ý 19 22 Ý p¢¢p¢¢p¢¢p¢¢ Ý p¢¢p¢¢p¢¢p¢¢  {20 43   {22 45  
118 Bludov  h12  / Ý 17 26  18 10  p¢¢p¢¢p¢¢p¢¢   18 44 Ý 19 05 Ý p¢¢p¢¢p¢¢p¢¢ Ý 19 28 Ý 20 24 Ý p¢¢p¢¢p¢¢p¢¢  20 48   22 50  

 Zábřeh na Morav ě Ý n¢¢  n¢¢  18 23   n¢¢ Ý n¢¢n¢¢n¢¢n¢¢ $( 19 20 Ý n¢¢ Ý n¢¢n¢¢n¢¢n¢¢ $$ 20 40  n¢¢   n¢¢  
 Bludov  h12 ¢ z Ý 17 28  18 11    18 47 Ý 19 06  Ý 19 34 Ý 20 25   21 10   22 52  

123 Šumperk  290,293 h1  / W 17 34  18 17    18 53 $( 19 13  W 19 40 Ý 20 30   21 16   22 58  

km SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak    R 906 
 f w x � 

           

 Zábřeh na Morav ě    18 32      Ý n¢¢n¢¢n¢¢n¢¢      
 Olomouc  hl.n.  /    19 02      $$ 21 27      
 Brno  hl.n. /    20 38            

e spoj náhradní autobusové dopravy; údaje 
o spojích náhradní autobusové dopravy 
jsou v jízdním řádu uvedeny červeně, 
přeprava zavazadel je zde omezena 

W jede v pracovních dnech 
E jede v sobotu 

 $ v úseku Jeseník – Hanušovice jsou 
cestující odbaveni jako ve spěšném 
vlaku 

$! jede v @ a 7.VII., 29.IX., 18.XI., nejede 
6.VII., 28.IX., 16.XI. 

$* jede v W, E a 28.X., 17.XI. 

$$ jede v X nejede 5.VII., 27.IX., 28.X., 
15.XI. 

£$ do 31.VIII. jede denně, od 5.IX. jede v 
E a X 

£( jede v E a X 
£* jede v W a E 

 

 


